
Forskuddsskatt - betaling og innkreving

Generelt

Driver du selvstendig næringsvirksomhet (enkeltpersonforetak),
skal du betale utskrevet forskuddsskatt. Det samme kan gjelde
dersom du er deltaker i ansvarlig selskap og kan forvente andel
av skattbart overskudd fra selskapet. Videre kan det gjelde
personlige skattytere dersom de har større kapitalinntekter som
det ikke er tatt hensyn til i det forskuddstrekket de har i
lønnsinntekten. Dersom du får utskrevet forskuddsskatt, får du
tilsendt innbetalingsblanketter fire ganger i året. Den utskrevne
forskuddsskatten er beregnet på bakgrunn av ligningsresultatet
forrige år. For at nye enkeltpersonforetak og deltakere i
ansvarlige selskaper skal få utskrevet forskuddsskatt og tilsendt
innbetalingsblanketter, må de melde fra til skattekontoret om
virksomheten og fortelle hvor mye overskudd (eller underskudd)
de venter seg det første året.

Betaling skjer til skatteoppkrevers bankkonto for skatt.
Innbetaling via bank kan skje elektronisk eller ved bruk av de
tilsendte innbetalingsblankettene. Ved elektronisk betaling skal
KID-nummeret oppgis sammen med betalingsoppdraget. KID-
nummer kan også fås ved henvendelse til skatteoppkreveren eller
på www.skatteetaten.no. 

Ved unlatt betaling påløper forsinkelsesrenter fra forfall og fram til
betaling skjer. Dersom kravet ikke betales frivillig, kan
skatteoppkrever iverksette tvangsinnfordring og kostnader kan
påløpe i henhold til rettsgebyrloven.

Dersom du ikke er enig i utskrivingen av forskuddsskatt, må du
sende søknad om endring av utskrevet forskuddsskatt til
skattekontoret.
 

Målgruppe
Personer som driver selvstendig næringsvirksomhet
(enkeltpersonforetak), deltakere i ansvarlig selskap og eventuelt
andre skattytere som får utskrevet forskuddsskatt

Samarbeidspartnere
Fra 1. januar 2008 er Skatteetaten organisert som skattekontor i
fem regioner. Likningskontoret, skattefogdkontoret og
fylkesskattekontoret samles i én organisasjon regionalt:
skattekontoret.

Skattekontoret fastsetter hva som skal betales i skatt, mens
skatteoppkrever i kommunen (kemner/ kommunekasserer) tar
seg av innbetalinger og innkreving.
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